VENTOSE A SOFFIETTO
CON 2,5 O PIU’ EVOLUTE
2,5 OR MORE BELLOWS
SUCTION CUPS
VENTOSE A SOFFIETTO
CON 2,5 O PIU’ EVOLUTE
2,5 OR MORE BELLOWS
SUCTION CUPS

request
Materiali e colori a richiesta WE060S0550<><>4F
Materials and colours on
request
Materiali e colori a richiesta WE060S0550<><>4M
Materials and colours on
request
Materiali e colori a richiesta WE085S0820<><>4F
Materials and colours on
request
Materiali e colori a richiesta WE085S0820<><>4M
Materials and colours on
request
Materiale/Colore Codice Code Material/Colour
Cod. D H H1 H2 H3 ZI ZA I SW SH
WE014S0230<><><> 14 23 35 26 27 1/8" 1/8" 8 14 12
WE018S0220<><><> 18 22 34 24 26 1/8" 1/8" 8 14 12
WE030S0350<><><> 30 35 50 39 39 1/4" 1/4" 11 17 15
WE040S0450<><><> 40 45 60 41 49 1/4" 1/4" 11 17 15
WE060S0550<><><> 60 55 70 41 59 1/4" 1/4" 11 17 15
WE085S0820<><><> 85 82 100 60 88 1/4" 1/4" 12 22 18
WE
VENTOSE A SOFFIETTO CON 2,5 O PIU’ EVOLUTE
2,5 OR MORE BELLOWS SUCTION CUPS
WE09.11